РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022                                                                                                      № 77

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского

сельского поселения от 14.01.2022 №8 «Об установлении и исполнении

расходного обязательства по исполнению полномочий органов местного

самоуправления поселений по вопросам местного значения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
Фурмановского муниципального района от 06.02.2020 №88 «О Порядке
предоставления и распределения субсидий бюджетам поселений Фурмановского
муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств,
возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления
поселений по вопросам местного значения поселений», решением Совета
Фурмановского муниципального района от 30.01.2020 №4 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий и Порядка предоставления иных
межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Фурмановского
муниципального района из бюджета Фурмановского муниципального района»,
администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в постановление администрации Иванковского сельского
поселения от 14.01.2022 №8 «Об установлении и исполнении расходного
обязательства по исполнению полномочий органов местного самоуправления
поселений по вопросам местного значения», а именно:
 - приложение №2 к постановлению администрации Иванковского сельского
поселения от 14.01.2022 №8 «Об установлении и исполнении расходного
обязательства по исполнению полномочий органов местного самоуправления
поселений по вопросам местного значения» читать в новой редакции согласно
приложению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Иванковского сельского поселения                                                С. Н. Николаева

Приложение
к постановлению администрации

Иванковского сельского поселения
от 15.09.2022 № 77

Перечень мероприятий, возникающих при исполнении расходного

обязательства по исполнению полномочий органов местного самоуправления

поселения по вопросам местного значения.

Наименование
поселения

Наименование мероприятия Срок реализации
мероприятия

Иванковское
сельское
поселение

-установка фонарей уличного
освещения

Март-декабрь 2022
года

Иванковское
сельское
поселение

- опиловка аварийных деревьев и
корчевание пней на территории
д.Котово

Апрель-май 2022
года

Иванковское
сельское
поселение

- организация подъездных путей
и благоустройство территории
для размещения модульных
фельдшерско-акушерских
пунктов

Июль-декабрь 2022
года